АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ __________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2015

№ 183

О внесении изменений в состав Единой комиссии
по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для
муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный  постановлением
администрации  Суровикинского муниципального района
от 13.10.2014 № 1080

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации  Суровикинского  муниципального района  от 13.10.2014 № 1080 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области», (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Стекольникова В.Н.
1.2. Ввести в состав комиссии Рывкина Николая Владимировича, заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике, председателем Комиссии;

1.3. позицию:

«Исаенко Елена Петровна – специалист  1 категории отдела экономики,

потребительского рынка и защиты прав       потребителей администрации Суровикинского муниципального района, секретарь комиссии»

заменить позицией:

«Исаенко Елена Петровна – специалист  1 категории отдела экономики и

инвестиционной политики администрации Суровикинского муниципального района, секретарь комиссии».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, в части подпункта 1.1 распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 20 ноября 2014года и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава администрации

Суровикинского
муниципального района                                                                      А.П. Божко